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Öneri dergimizin değerli okuyucuları,
Önceki sayımızda Marmara Üniversitesinin köklü geçmişinin bir nişanı olarak gördüğümüz 
Öneri Dergimizin, gelecekte de akademik olarak güçlü bir şekilde var olabilmesini ve ulusla-
rarası alanda daha çok bilinen bir dergi konumuna gelmesini sağlamak amacıyla çalışmalar 
yaptığımızdan bahsetmiştik. Geçtiğimiz altı aylık dönemde yaptığımız bu çalışmaların sonuç-
larını almaya başladığımızı müjdeleyebiliriz. 

Öneri dergimiz artık, Ulakbim Ulusal Veritabanı ve EBSCO indekslerinin yanında, DOAJ 
ve Ulrichsweb uluslararası veritabanları tarafından da taranan, ikincil indekse giren hakemli 
dergi statüsünde yayın hayatına devam etmektedir. 

Yönetim olarak, kaliteyi yükseltme çabalarımız bununla sınırlı kalmayacak ve Öneri dergimizi 
daha yukarılara çıkarmaya çalışacağız. 

Yazarlar ve hakemlerle iletişim sürecimizi daha verimli hale getirecek olan Tübitak DergiPark 
sistemi üzerindeki “Açık Dergi Sistemi”nin devreye alınması büyük ölçüde tamamlanmıştır. 
Gelecek sayıdan itibaren Öneri dergimiz ile olan tüm iletişimin bu sistem üzerinden takip 
edilmesine başlayacağız. 

Dergimizin akademik camiaya faydalı olması dileklerimizle,

Saygılarımızla…

Yönetim’den – Institute’s Notes

Prof.Dr. Fatma Gülruh Gürbüz
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdiresi
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Değerli Öneri Dergisi Okuyucuları,

Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü olarak, 20 yıl kadar önce yayın hayatına başla-
yan Uluslararası Hakemli Dergimiz Öneri’nin 44. sayısını yayımlamanın mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Elinizde tuttuğunuz dergimizin bu son sayısı, sosyal bilimler alanının çeşitli dallarından 
seçilmiş 19 değerli makale içermektedir. Çalışmaları kısaca özetleyecek olursak; 

Prof.Dr. Beril Durmuş, Yrd.Doç.Dr. Y. Can Erdem, Yrd.Doç.Dr. Dilek Sağlık Özçam ve Yrd.
Doç.Dr. Serkan Akgün, “Türk Giyim Sektöründe Yeni Bir E-Ticaret Modeli: Özel Alışveriş 
Siteleri” konusunu, 

Prof.Dr. Canan Madran ve Yrd.Doç.Dr. Dilek Penpece, “Üniversitelerde Kriz İletişimi” 
konusunu,

Prof.Dr. Doğan Argun ve Öğr.Gör.Dr. Zeynep Eroğlu, “Dahilde İşleme  Rejimi Kapsamında 
Gerçekleşen İşlemlerin Muhasebeleştirilmesi” konusunu,

Prof.Dr. Gürbüz Gökçen, Prof.Dr. Başak Ataman, Arş.Gör. Yasin Cebeci ve Arş.Gör. Hakan 
Cavlak, “Türkiye’deki Devlet Üniversitelerinin Lisans Programlarındaki Muhasebe Standart-
ları Eğitimi Üzerine Bir Araştırma” konusunu,

Prof.Dr. Hanifi Ayboğa ve Arş.Gör. Begüm Öktem, “Ürün Yaşam Seyrinde Geri Dönüşümün 
Öneminin Teorik Çerçevede İncelenmesi” konusunu,

Prof.Dr. Mert Uydacı ve Dr. Şirin Özkan, “Türkiye’de Sağlık Sektöründe İnsan Kaynakları 
Sisteminin İncelemesi” konusunu,

Yrd.Doç.Dr. And Algül, “Kurumsal ve Demografik Özelliklerin İnternet Haber Medya Güve-
nilirliği Üzerine Etkisi” konusunu,

Yrd.Doç.Dr. Ayça Akarçay Öğüz ve Yrd.Doç.Dr. Çağatay Akarçay, “Türkiye’de Uygulanan Gıda 
Bankacılığı Sisteminin İşleyişi ve Vergisel Avantajlarının Diğer Ülkelerle Karşılaştırılması” 
konusunu,

Yrd.Doç.Dr. Başak Mendi, “Sağlık İletişiminde Sosyal Medyanın Kullanımı: Dünyadaki ve 
Türkiye’deki Uygulamalar” konusunu,

Editör’den • From Editor

Doç.Dr. Fatma Pamukçu  –  Doç.Dr. Tolga Kara
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Yrd.Doç.Dr. Burak Hamza Eryiğit ve Yrd.Doç.Dr. Mahmut Doğan, “Kalkınma Ajanslarının İşlev-
selliği Üzerine Bir Değerlendirme ve Model Önerisi” konusunu,

Yrd.Doç.Dr. Ceyda Deneçli, “Reklamlarda Ünlü Kullanımında Cinsiyetin Marka İmajı Üzerindeki 
Etkisi” konusunu,

Yrd.Doç.Dr. İbrahim Taylan Dörtyol, “Misyon İfadeleri Üzerinden Pazarlama Felsefelerinin Keş-
fedilmesi: Capital 500 Üzerine Bir Araştırma” konusunu,

Yrd.Doç.Dr. Sevda Deneçli, “The Effect Of Consumers’ Attitudes Towards Logos Or Emblems On 
Brand Preference” konusunu,

Öğr.Gör.Dr. Hande Gürsoy Akgünlü, “Tedarik Zinciri Yönetiminde Güç İlişkisinin Stratejik Bo-
yutu ve Tedarikçi Tatmini Üzerine Bir Araştırma” konusunu,

Öğr.Gör.Dr. İrfan Özen, “Yalın Düşünce Uygulaması: Hastanelerde Değer Katmayan Faaliyetlerin 
Ortadan Kaldırılması” konusunu,

Öğr.Gör.Dr. Mehmet Nuri İnel ve Arş.Gör. Gülgönül Bozoğlu Batı, “Kadın Girişimcilerin Profili 
Bağlamında Çatışma Düzeyleri Ve Yatırım Tercihleri: Yalova İli Üzerine İnceleme” konusunu,

Arş.Gör.Dr. Elif Ülker Demirel ve Misafir Öğr.Gör.Dr. Erkan Yıldız “Marka Özgünlüğünün Marka 
Tercihi, Müşteri Tatmini ve Marka Sadakati Üzerindeki Etkileri: Bilgisayar Markaları Üzerine Bir 
Araştırma” konusunu,

Dr.Mustafa Karadeniz ve Mustafa Gözüyukarı, “Sosyal CRM Uygulayan Şirketler Tarafından Su-
nulan Hizmet Kalitesinin Müşteri Memnuniyeti Üzerine Etkisi” konusunu,

Dr. Ümmü Altan Bayraktar, “Fractions in Urban and Collective Memory and Transformation of 
Public Space: The Harbor Example in The Kyrenia Town” konusunu,

Yılda iki kez yayımladığımız Öneri Dergisi’nin sosyal bilimler alanıyla ilgilenen tüm bilim insan-
larına katkıda bulunacağını umut ediyoruz. Her biri birbirinden değerli bilimsel çalışmalarını 
dergimizde yayınlanmak üzere bizlere gönderen değerli yazarlarımıza, bilimsel sorumluluk ve 
gönüllülük esasıyla çalışarak makaleleri değerlendiren saygın hakemlerimize şükranlarımızı su-
nuyoruz. 

Dergimizin basımını ve dağıtımını gerçekleştiren Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı personeline değerli emekleri için teşekkürlerimizi sunarız.

Bir teşekkür de arka planda özveri ve titizlikle çalışarak makalelerin toplanmasından son yayın 
aşamasına kadar her aşamada desteklerini esirgemeyen Araştırma Görevlisi arkadaşlarımız Onur 
Gü l, Enes Abanoz, Nazmi Ekin Vural ve Mehmet Çakmak’a. Elinizde tuttuğunuz dergide emekleri 
çok büyüktür.

Bundan sonraki sayımızda yine birbirinden değerli bilimsel çalışmalarla huzurunuzda olmak di-
leğiyle sevgi ve saygılarımızı sunarız...

Saygılarımızla…


